virgül sıfır beş) TL (dahil) ile 74,72 (yetmiş 
dört virgül yetmiş iki) TL (dahil) arasında 
olan ilaçlara; %0 iskonto uygulanır (özel 
iskontolar saklı kalmak kaydıyla). 

b) Depocuya satış fiyatı 74,73 (yetmiş dört 
virgül yetmiş üç) TL (dahil) ile 112,58 (yüz 
on iki virgül elli sekiz) TL (dahil) arasında 
olan ilaçlara; %10 baz iskonto uygulanır 
(özel iskontolar saklı kalmak kaydıyla). 
c) Depocuya satış fiyatı 112,59 (yüz on iki 
virgül elli dokuz) TL ve üzerinde olan, 
referansı olan ve referansı olmayıp maliyet 
kartına göre fiyat alan ilaçlara; %28 
iskonto (baz iskonto %11+%17 ilave 
iskonto) uygulanır (özel iskontolar saklı 
kalmak kaydıyla). 
ç) Depocuya satış fiyatı 112,59 (yüz on iki 
virgül elli dokuz) TL ve üzerinde olan, 
referansı olmayan ilaçlara; %40 iskonto 
(baz iskonto %11+%29 ilave iskonto) 
uygulanır (özel iskontolar saklı kalmak 
kaydıyla). 
(5) Eşdeğeri olmayan referans ilaçlardan; 
a) Depocuya satış fiyatı 39,05 (otuz dokuz

[...]

virgül sıfır beş) TL (dahil) ile 74,72 (yetmiş 
dört virgül yetmiş iki) TL (dahil) arasında 
olan ilaçlara; %10 baz iskonto uygulanır 
(özel iskontolar saklı kalmak kaydıyla). 

b) Depocuya satış fiyatı 74,73 (yetmiş dört 
virgül yetmiş üç) TL (dahil) 112,58 (yüz on 
iki virgül elli sekiz) TL (dahil) arasında olan 
ilaçlara; %31 (baz iskonto %11+%20 ilave 
iskonto) iskonto uygulanır (özel iskontolar 
saklı kalmak kaydıyla). 
c) Depocuya satış fiyatı 112,59 (yüz on iki 
virgül elli dokuz) TL ve üzerinde olan 
ilaçlara; %41 iskonto (baz iskonto 
%11+%30 ilave iskonto) uygulanır (özel 
iskontolar saklı kalmak kaydıyla). 

uygulamaları Kurum tarafından 
değerlendirilir.  
(4) Fiyat korumalı ürünlerden; 
a) Depocuya satış fiyatı 45,64 (kırk beş

[...]

virgül altmış dört) TL (dahil) ile 87,34 
(seksen yedi virgül otuz dört) TL (dahil) 
arasında olan ilaçlara; %0 iskonto 
uygulanır (özel iskontolar saklı kalmak 
kaydıyla). 
b) Depocuya satış fiyatı 87,35 (seksen yedi 
virgül otuz beş) TL (dahil) ile 131,60 (yüz 
otuz bir virgül altmış) TL (dahil) arasında 
olan ilaçlara; %10 baz iskonto uygulanır 
(özel iskontolar saklı kalmak kaydıyla). 
c) Depocuya satış fiyatı 131,61 (yüz otuz 
bir virgül altmış bir) TL ve üzerinde olan, 
referansı olan ve referansı olmayıp maliyet 
kartına göre fiyat alan ilaçlara; %28 
iskonto (baz iskonto %11+%17 ilave 
iskonto) uygulanır (özel iskontolar saklı 
kalmak kaydıyla). 
ç) Depocuya satış fiyatı 131,61 (yüz otuz 
bir virgül altmış bir) TL ve üzerinde olan, 
referansı olmayan ilaçlara; %40 iskonto 
(baz iskonto %11+%29 ilave iskonto) 
uygulanır (özel iskontolar saklı kalmak 
kaydıyla). 
(5) Eşdeğeri olmayan referans ilaçlardan; 
a) Depocuya satış fiyatı 45,64 (kırk beş